
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

Let’s get connected. www.fronius.com

Vizor 4000
Professional

AutomAtické PřizPůsobení 
stuPně ochrAny

Adaptivní regulace stupně ochrany 
plně automaticky nastavuje vhodný 
stupeň ochrany pro konkrétní 
svařovací postup v rozsahu 5 až 13.

DokonALý VýhLeD nA 
sVAroVý šeV 

Podle normy EN 379 dosahuje kukla 
nejlepších známek (1/1/1/1) za 
optickou třídu, rozptýlené světlo, 
homogenitu a závislost zorného úhlu. 
Stálobarevný filtr umožňuje svářeči 
maximální kontrolu svařovací lázně a 
pracovního prostředí. 

iDeáLní Pro sVAřoVání nAD 
hLAVou

Díky tvaru odrážejícímu kouř a pevné 
částice je tato svářečská kukla 
nanejvýš vhodná také pro svařování 
nad hlavou.

technické úDAje
klasifikace 1/1/1/1

ruční volba stupně ochrany 5–9/9–13
stupeň ochrany v otevřeném stavu 4

hmotnost 500 g
reálné barvy filtru

Plynulá regulace doby otevření 0,1–2,0 s
režim pro broušení

Posuvná clona senzoru

5<13
auto shade

1/1/1/1

snADná obsLuhA

Nastavení stupně ochrany, režimu 
broušení a dalších funkcí, které se při 
svařování musí často přizpůsobit, je 
možné provést přímo zvenku na kukle. 

jakým výzvám při 
svařování čelíte Vy?


